

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیر و گوشت زاگرس شهرکرد	سرمایه ثبت شده: 960,000
نماد: زشگرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014050	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/09/30
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

فرم درآمدهای عملیاتی ماهانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نام محصول	واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰				وضعیت محصول-واحد			
		تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)
فروش داخلی:																												
شیر خام	تن	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷	۲۵,۹۵۸	۲۴,۹۴۴	۱۴۴,۹۴۰,۶۶۷
ذرت علوفه ای	تن	۴,۴۰۶	۰	۰	۴,۴۰۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هلو	تن	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷	۸۶	۷۶	۱۲۵,۸۲۸,۹۴۷
کلزا	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
گندم	تن	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳	۳۰۴	۱۰۳	۱۴۴,۱۲۵,۹۲۳
سایر	میلیون ریال	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶	۳۰	۰	۷۴۶
کاه و کلش	تن	۸۴	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جو	تن	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴	۳۱۹	۱۰۵	۱۱۰,۴۸۵,۷۱۴
خاکشیر	تن	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
فصلی	تن	۳۷۴	۰	۰	۳۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
گوساله نر	راس	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴	۹۲۴	۸۴۷	۲۶۴,۷۶۶,۳۳۴
کود حیوانی	تن	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰	۲۰,۵۰۰	۳۰,۳۱۵	۲,۳۹۸,۱۷۰
چربی، پروتئین، یار میکروبی و... شیرخام	میلیون ریال	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴	۰	۰	۱۶۱,۹۸۴
تربیتکاله	تن	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰	۰	۳	۱۸۵,۵۰۰,۰۰۰
جمع فروش داخلی				۴,۰۸۷,۳۴۷			۴,۰۸۷,۳۴۷			۴,۰۸۷,۳۴۷			۴,۰۸۷,۳۴۷			۴,۰۸۷,۳۴۷			۴,۰۸۷,۳۴۷			۴,۰۸۷,۳۴۷					۳,۱۴۵,۰۷۶	
فروش صادراتی:																												
جمع فروش صادراتی				۰			۰			۰			۰			۰			۰			۰					۰	

نام محصول	واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰						اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ (اصلاح شده)						دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				وضعیت محصول- واحد
		تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی				۳,۹۳۶,۱۱۴			۰			۳,۹۳۶,۱۱۴			۵۱۹,۷۳۴			۴,۴۴۵,۸۴۸									۳,۱۳۸,۱۲۵				
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارائیه‌ها زیستی غیر مولد				۸۲,۸۵۵			۰			۸۲,۸۵۵			۱,۴۲۵			۸۵,۲۸۰									۴۳,۲۷۸				
بهای تمام شده انتسابی				(۳,۵۳۴,۸۳۶)			۰			(۳,۵۳۴,۸۳۶)			(۵۰۸,۵۶۹)			(۴,۰۴۳,۴۰۵)									(۳,۰۰۱,۷۵۳)				
جمع درآمدهای عملیاتی				۴,۵۶۲,۲۸۰		۲۳۶				۴,۵۶۲,۷۱۶			۵۳۲,۸۷۴			۵,۰۹۶,۵۹۰									۳,۲۳۴,۷۳۶				

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

اصلاح نرخ هلو در ستون اصلاحات به دلیل قطعی نمودن قیمت هلو و مغایرت گیری می باشد

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰